
Maître d’ouvrage

W. Gassmann AG
Type de mandat

Mandat direct	 1998
Programme

Construction de surfaces commerciales, Parking

Coûts		  10 Mio.
Surfaces		  4‘000 m2
Volume		  22‘000 m3
Réalisation		  2000-2001

Projet réalisé sous Gebert Liechti Schmid

Centre de média et de communication cc.ch
Bienne

1B

9

3

6

4

1
0
0
0
0
8

46A

FENSTERPROFIL

FENSTERPROFIL

FENSTERPROFIL

10 5 20 

20 10 40 

10 

20 

30 50 

60 100 

40 120 200 

40 120 200 

10 5 20 

20 10 40 

10 

20 

30 50 

60 100 

40 120 200 

40 120 200 

10 5 20 

20 10 40 

10 

20 

30 50 

60 100 

40 120 200 

40 120 200 


